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  Entidad Contratante:

Buscar E.
 

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

  Año: 2026 Seleccione el Año

  Entidad: DIRECCION NACIONAL DE BIENESTAR SOCIAL, SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: $ 140,441.5800

 

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total   Período

1

2026.052.0002.0000
.01.00.000.003
.000.1701.530813
.000000.001.0000.0000

621810015 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Mantenimiento
Preventivo y
Correctivo del
parque
automotor
multimarca
perteneciente
a la DNBSO

1.00   Unidad 14,000.0000 14,000.00   C1

2

2026.052.0002.0000
.01.00.000.003
.000.1701.530805
.000000.001.0000.0000

3899300153 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquisicion de
Materiales de
Aseo para la
Direccion
Nacional de
Bienestar
Social
Seguridad y
Salud
Ocupacional

1.00   Unidad 2,000.0000 2,000.00   C1

3 2026.052.0002.0000
.01.00.000.003

621810011 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía Mantenimiento
Preventivo y
Correctivo del

1.00   Unidad 2,500.0000 2,500.00   C1
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.000.1701.530803

.000000.001.0000.0000
parque
automotor
multimarca
perteneciente
a la DNBSO

4

2026.052.0002.0000
.01.00.000.003
.000.1701.530405
.000000.001.0000.0000

621810011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Mantenimiento
Preventivo
Correctivo del
parque
automotor
multimarca
perteneciente
a la DNBSO

1.00   Unidad 8,500.0000 8,500.00   C1

5

2026.052.0002.0000
.01.00.000.003
.000.1701.530303
.000000.001.0000.0000

661100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Cancelacion
por hospedaje
y alimentacion
de los
servidores
policiales en
comision de
servicios
dentro del
interior del
pais

1.00   Unidad 1,000.0000 1,000.00   C1

6

2026.052.0002.0000
.01.00.000.003
.000.1701.530255
.000000.001.0000.0000

622910012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de
abastecimeinto
de
combustible
para los
vehiculos
pertenecientes
a la Direccion
Nacional..

1.00   Unidad 4,000.0000 4,000.00   C1

7

2026.052.0002.0000
.01.00.000.003
.000.1701.530209
.000000.001.0000.0000

853300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Servicio de
aseo y
limpieza tipo I
para los
centros
infantiles de la
Dirección
Nacional de
Bienestar
Social

1.00   Unidad 73,224.0000 73,224.00   C1

8 2026.052.0002.0000
.01.00.000.003
.000.1701.530209
.000000.001.0000.0000

853300011 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado SI Catalogo
Electrónico

Servicio de
impresion y
copiado para
la Direccion
Nacional de
Bienestar

1.00   Unidad 8,210.5800 8,210.58   C1
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Social
Seguridad y
Salud
Ocupacional

9

2026.052.0002.0000
.01.00.000.003
.000.1701.530204
.000000.001.0000.0000

731230012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de
impresion y
copiado para
la Direccion
Nacional de
Bienestar
Social
Seguridad y
Salud
Ocupacional

1.00   Unidad 3,000.0000 3,000.00   C1

10

2026.052.0002.0000
.01.00.000.003
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

842900011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de
Internet para
la Direccion
Nacional de
Bienestar
Social
Seguridad y
Salud
Ocupacional

1.00   Unidad 7,031.0000 7,031.00   C1

11

2026.052.0002.0000
.01.00.000.003
.000.1701.530104
.000000.001.0000.0000

171000011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

Pago del
servicio de
energia
electrica

1.00   Unidad 10,000.0000 10,000.00   C1

12

2026.052.0002.0000
.01.00.000.003
.000.1701.530101
.000000.001.0000.0000

180000111 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

Pago del
servicio de
agua potable
de la DNBSO

1.00   Unidad 6,976.0000 6,976.00   C1

  TOTAL: $140,441.5800

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total   Período

  TOTAL: $0.0000
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