

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Sábado 17 de Enero de 2026 | 15:01

[ Ingresar al Sistema ]

## »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: DIRECCION NACIONAL DE BIENESTAR SOCIAL, SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: \$ 140,441.5800

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2026.052.0002.0000 .01.00.000.003 .000.1701.530813 .000000.001.0000.0000	621810015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Mantenimiento Preventivo y Correctivo del parque automotor multimarca perteneciente a la DNBSO	1.00	Unidad	14,000.0000	14,000.00	C1
2	2026.052.0002.0000 .01.00.000.003 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	3899300153	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Adquisicion de Materiales de Aseo para la Direccion Nacional de Bienestar Social Seguridad y Salud Ocupacional	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
3	2026.052.0002.0000 .01.00.000.003	621810011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento Preventivo y Correctivo del	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1

## Consulta del Plan Anual de Contratación

4	2026.052.0002.0000 .01.00.000.003 .000.1701.530405 .000000.001.0000.0000	621810011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	parque automotor multimarca perteneciente a la DNBSO Mantenimiento Preventivo Correctivo del parque automotor multimarca perteneciente a la DNBSO	1.00	Unidad	8,500.0000	8,500.00	C1
5	2026.052.0002.0000 .01.00.000.003 .000.1701.530303 .000000.001.0000.0000	661100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Cancelacion por hospedaje y alimentacion de los servidores poliales en comision de servicios dentro del interior del pais	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
6	2026.052.0002.0000 .01.00.000.003 .000.1701.530255 .000000.001.0000.0000	622910012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de abastecimeinto de combustible para los vehiculos pertenecientes a la Direccion Nacional..	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1
7	2026.052.0002.0000 .01.00.000.003 .000.1701.530209 .000000.001.0000.0000	853300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Servicio de aseo y limpieza tipo I para los centros infantiles de la Direccion Nacional de Bienestar Social	1.00	Unidad	73,224.0000	73,224.00	C1
8	2026.052.0002.0000 .01.00.000.003 .000.1701.530209 .000000.001.0000.0000	853300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Servicio de impresion y copiado para la Direccion Nacional de Bienestar	1.00	Unidad	8,210.5800	8,210.58	C1

9	2026.052.0002.0000 .01.00.000.003 .000.1701.530204 .000000.001.0000.0000	731230012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Social Seguridad y Salud Ocupacional Servicio de impresion y copiado para la Direccion Nacional de Bienestar Social Seguridad y Salud Ocupacional Servicio de Internet para la Direccion Nacional de Bienestar Social Seguridad y Salud Ocupacional	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
10	2026.052.0002.0000 .01.00.000.003 .000.1701.530105 .000000.001.0000.0000	842900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Bienestar Social Seguridad y Salud Ocupacional	1.00	Unidad	7,031.0000	7,031.00	C1
11	2026.052.0002.0000 .01.00.000.003 .000.1701.530104 .000000.001.0000.0000	171000011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	Pago del servicio de energia eléctrica	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
12	2026.052.0002.0000 .01.00.000.003 .000.1701.530101 .000000.001.0000.0000	1800000111	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	Pago del servicio de agua potable de la DNBSO	1.00	Unidad	6,976.0000	6,976.00	C1
<b>TOTAL: \$140,441.5800</b>															

### Partidas Consolidadas

Nro.	Partida	Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
																	<b>TOTAL: \$0.0000</b>

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública.